
Anonymizováno v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 

27. dubna 2016 a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, 

 ve znění pozdějších předpisů 

 

 

Usnesení 

 z 10. schůze Rady města Dubňany konané dne 18. 5. 2022 

 

Usnesení 1/10/ 22 

Rada města Dubňany  v z a l a  n a  v ě d o m í  plnění rozpočtu příjmů a čerpání rozpočtu 

výdajů města ke dni 30. 4. 2022. 

 

Usnesení 2/ 10/ 22 

Rada města Dubňany  s c h v á l i l a  předložený návrh rozdělení výsledku hospodaření 

organizace TS Dukos Dubňany, p.o. za rok 2021, tj. převod hospodářského výsledku v celkové 

výši 82 837,17 Kč do rezervního fondu organizace. 

 

Usnesení 3/ 10/ 22 

Rada města Dubňany  s c h v á l i l a  řádnou účetní závěrku organizace TS Dukos Dubňany,    

p. o., za účetní období roku 2021 bez výhrad. 

 

Usnesení 4/ 10/ 22 

Rada města Dubňany  s c h v á l i l a  řádnou účetní závěrku organizace Základní škola Dubňany, 

p. o., za účetní období roku 2021 bez výhrad. 

 

Usnesení 5/ 10/ 22 

Rada města Dubňany  s c h v á l i l a  organizaci Základní škola Dubňany, p.o. předložený 

odpisový plán dlouhodobého majetku EPSON  interaktivní tabule. 

 

Usnesení 6/ 10/ 22 

Rada města Dubňany  s c h v á l i l a  řádnou účetní závěrku organizace školní jídelna Dubňany, 

p. o., za účetní období roku 2021 bez výhrad. 

 

Usnesení 7/ 10/ 22 

Rada města Dubňany projednala předložené úpravy rozpočtu města a  s c h v á l i l a rozpočtové 

opatření č. 2 pro rok 2022.   

  

Usnesení 8/ 10/ 22 

Rada města Dubňany  s o u h l a s í  s užitím pozemku ve vlastnictví města p.č. 1215/1 v k.ú. 

Dubňany pro konání veřejně přístupné akce „Hospodský turnaj v malé kopané“ pořádané dne 

9. 7. 2022 pořadatelem XXX, nar. XXX, bytem Komenského XXX, 696 03 Dubňany. 

 

Usnesení 9/ 10/ 22 

Rada  města  Dubňany so uh l as í  se záborem městského pozemku – odpočinkové zóny 

Kulturního a informačního centra Dubňany – za účelem konání veřejně přístupné akce 

„Přehlídka dětských cimbálových muzik“ pořádané dne 29. 5. 2022 pořadatelem Základní 

umělecká škola Dubňany, p.o., IČO 62812670, Komenského 282, 696 03 Dubňany.       

 

Usnesení 10/ 10/ 22 



Rada  města  Dubňany  s o u h l a s í   s užitím areálu travnatého hřiště FK Baník Dubňany 

(pozemku parc.č. 1222/1 v k.ú. Dubňany) pro konání veřejně přístupné akce Sportovní 

odpoledne „Hry bez hranic“ pořádané dne 17. 6. 2022 pořadatelem Základní škola Dubňany, 

p.o., IČO 65268237, Hodonínská 925, 696 03 Dubňany.      

 

Usnesení 11a/ 10/ 22 

Rada  města  Dubňany  s c h v á l i l a  výpověď Smlouvy o nájmu z 24. 10. 2018 uzavřené 

s panem XXX, nar. XXX, Nádražní XXX, 696 03 Dubňany.  

 

Usnesení 11b/ 10/ 22 

Rada  města  Dubňany  s c h v á l i l a  žádost pana Stanislava Finka, IČO 10576410, sídlem 

Těšice XXX, 696 19 Mikulčice, o pronájem veřejného prostranství za účelem provozování 

zábavných atrakcí o Velikonocích a na hody na části pozemku p.č. 1992/4 v k.ú. Dubňany              

a dále schválila Smlouvu o nájmu s výše uvedeným na období II. pololetí 2022, 2023, 2024           

a 2025 s úhradou ve výši celkem 55.000 Kč ročně (z toho 22.000 Kč za Velikonoce                            

a 33.000 Kč za hody) za nájem pozemku v předloženém znění. 

 

Usnesení 12/ 10/ 22 

Rada  města  Dubňany  j m e n o v a l a  komisi pro otevírání nabídek a hodnocení nabídek pro 

veřejnou zakázku na stavební práce „Stavební úpravy a přístavba zázemí FK Baník Dubňany“ 

ve složení: 

1/ Ing. Tomáš Šturala, náhradník Kateřina Svatoňová 

2/ Ing. Markéta Balažíková, náhradník Terezie Kratochvílová 

3/ Zdeněk Flajsar, Mgr. Anděla Nedvědíková 

 

Usnesení 13/ 10/ 22 

Rada  města  Dubňany  s c h v á l i l a  závěr hodnotící komise – Zprávu o hodnocení nabídek 

na veřejnou zakázku „Stavebně interiérové úpravy objektu bytových jednotek“. RM dále 

schválila uzavření smlouvy o dílo s uchazečem, který podal nejvýhodnější nabídku, s firmou 

Stavby Zatloukal s.r.o., Palackého 1783, 696 03 Dubňany, IČO: 29187354, nabídková cena 

3 078 461, 31 Kč. 

 

Usnesení 14/ 10/ 22 

Rada  města  Dubňany  s c h v á l i l a  závěr hodnotící komise – Zprávu o hodnocení nabídek 

na veřejnou zakázku „Rekonstrukce elektroinstalace BD Hornická čp. 1078“. RM dále schválila 

uzavření smlouvy o dílo s uchazečem, který podal nejvýhodnější nabídku, s firmou ELMIKA 

ELEKTROMONTÁŽE s.r.o., Hornická 1554, 696 03 Dubňany, IČO: 29225965, nabídková 

cena 2 419 600 Kč. 

 

Usnesení 15/ 10/ 22 

Rada  města  Dubňany  s c h v á l i l a  uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo „Revitalizace 

přírodního areálu Dubňany“ mezi Městem Dubňany a společností Stavební firma plus s.r.o., 

Měšťanská 3992/109, 695 01 Hodonín, IČO: 26285363, dle předloženého návrhu. 

 

Usnesení 16/ 10/ 22 

Rada  města  Dubňany  s c h v á l i l a  oznámení o zrušení zjednodušeného podlimitního řízení 

na veřejnou zakázku s názvem „Včelínek – odpočinková zóna“, dle předloženého návrhu. 

 

Usnesení 17/ 10/ 22 



Rada  města  Dubňany s c h v á l i l a   uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na revitalizaci 

městské zeleně se společností ZÁBOJNÍK – contractors, s.r.o., IČO: 26258692, se sídlem 

Jeřabinová 1424, 768 61 Bystřice pod Hostýnem, dle předloženého návrhu. 

 

Usnesení 18/ 10/ 22 

Rada  města  Dubňany  s c h v á l i l a  uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene č.: HO-

014330062361/001 – MDP mezi Městem Dubňany a firmou EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá 

Pole, 602 00 Brno, IČO: 28085400, na pozemku p.č. 3338/67 a 3338/78 v k.ú. Dubňany za 

jednorázovou náhradu ve výši 2 200 Kč bez DPH. 

 

Usnesení 19/ 10/ 22 

Rada  města  Dubňany  d o p o r u č u j e  Zastupitelstvu města Dubňany odprodej pozemků p.č. 

3521/13, 3521/14, 3521/15 s 3521/16 v k.ú. Dubňany o celkové výměře 54 m2 panu XXX, Na 

Močidlech XXX, 696 03 Dubňany za cenu 9 830 Kč. Správní poplatek na vklad do katastru 

nemovitostí hradí kupující.  

 

Usnesení 20/ 10/ 22 

Rada města Dubňany s c h v á l i l a  uzavření pachtovní smlouvy mezi Městem Dubňany a paní 

XXX, Soukromý zemědělec, Palackého XXX, 696 03 Dubňany, IČO: 10965696, na pacht 

pozemků p.č. 3249/3 a 3249/4 v k.ú. Dubňany na dobu neurčitou s roční výpovědní dobou             

a pacht pozemků p.č. 3147/84,3112/59, 3140/3 a 3139/185 na dobu do data zápisu 

pozemkových úprav do katastru nemovitostí v k.ú. Dubňany. Celková výměra je 4 748 m2, cena 

pachtu je 1 000 Kč/ha/rok. 

 

Usnesení 21/ 10/ 22 

Rada města Dubňany se seznámila s žádostí paní XXX (za spolek TJ MORAVIA Dubňany, 

z.s.) o vyjádření stanoviska města v záležitosti možného využití předkupního práva na odkup 

nemovitosti Důl Josef č.p. 533 na pozemku p.č. 2416 v k.ú. Dubňany. Věc bude po podrobném 

prostudování legislativy a konzultaci s dalšími stranami zařazena na program nejbližšího 

zasedání Zastupitelstva města Dubňany. 

 

Usnesení 22/ 10/ 22 

Rada města Dubňany  u k l á d á  městskému úřadu zadat vypracování znaleckého posudku na 

pozemek p.č. 3339/104 v k.ú. Dubňany a následně vyhlásit záměr města na odprodej výše 

uvedeného pozemku.  

 

Usnesení 23/ 10/ 22 

Rada města Dubňany  p o v ě ř u j e   pana Jiřího Zemského jednáním s žadatelem o konkrétní 

předložené variantě směny pozemků.   

 

Usnesení 24/ 10/ 22 

Rada města Dubňany  s c h v á l i l a  zařazení pozemní komunikace (Rozšíření MK ul. Na 

Dílech) na pozemcích p.č. 601/1, 601/11, 2848/67, 2848/351, 601/12 a 601/13 v k.ú. Dubňany 

do kategorie dle § 6 odst. 1 a odst. 2 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, jako 

místní komunikace III. třídy (obslužná), s názvem 121c. 

 

Usnesení 25/ 10/ 22 

Rada města Dubňany  s c h v á l i l a  uzavření Smlouvy o právu provedení stavby mezi Městem 

Dubňany a panem XXX, nar. XXX, U Studánky XXX, 696 03 Dubňany, na zřízení přípojky 



vodovodní a kanalizační, elektrického a sdělovacího vedení  na pozemcích p.č. 821/1 a 601/1 

v k.ú. Dubňany. 

 

Usnesení 26/ 10/ 22 

Rada města Dubňany  s c h v á l i l a  na základě žádosti spolku PETROV – DUBŇANY, Spolek 

pro práci s mládeží, IČO: 686 87 681, sídlem Nádražní 1427, 696 03 Dubňany, uhradit náklady 

na dopravu při pořádání letního vodácko-turistického tábora pro děti Vltava 2021 do maximální 

výše 30 000 Kč. Faktura bude dopravcem vystavena na Město Dubňany.  

 

Usnesení 27/ 10/ 22 

Rada města Dubňany  u k l á d á  finančnímu odboru uhradit částku 7 500 Kč za pronájem haly 

Sportcentra Želva při příležitosti konání 4. ročníku Memoriálu Heleny Joškové v sobotu dne 

25. 6. 2022 pořádané spolkem Basketbal Dubňany z.s. , Sportovní 1766,  696 03 Dubňany, 

IČO: 06194958.  

 

Usnesení 28/ 10/ 22 

Rada města Dubňany  s c h v á l i l a  pro ředitelku Základní umělecké školy Dubňany, p.o. 

BcA. Kláru Strýčkovou zálohu na odměnu za rok 2022 v navrhované výši.   

 

Usnesení 29/ 10/ 22 

Rada města Dubňany  s c h v á l i l a  žádost o povolení výjimky z počtu dětí ve třídách Mateřské 

školy I Dubňany, příspěvková organizace na školní rok 2022/2023. 

 

 

 

 

 

 
 


